
vstupenka

www.fkblansko.cz

5. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - SK Bystřice nad Pernštejnem  
sobota 7. září 2013

Rozhodčí utkání: HR: Miroslav Holub

AR1: Miroslav Fridrichovský, AR2: Tomáš Křenek

Delegát utkání: Ladislav Kundelius

Uzávěrka programu 2. 9. 2013

č.

16:30, stadion na Údolní

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. Pražská 7, 678 01 Blansko

Další výsledky 4. kola:  Líšeň - Vrchovina 2:0 (2:0), Bystřice nad Pernštejnem - Bohunice 4:2 (2:2), 

Rosice - Pelhřimov 5:0 (1:0), Hodonín - Polná 2:1 (1:1), Bystrc - Napajedla 5:2 (3:0), Tasovice  

- Velké Meziříčí 1:3 (0:3), Vyškov - Uherský Brod (hráno po uzávěrce programu 3. 9. 2013)

Moravskoslezská divize, skupina D

P. Tým Z V R P Skóre B
1.  FC Velké Meziříčí  4  3  1  0  6:2  10
2.  SK Líšeň  4  3  0  1  8:3  9
3.  FC Dosta Bystrc-Kníničky  4  2  2  0  11:6  8
4.  FC Slovan Rosice  4  2  1  1  9:5  7
5.  Slavoj TKZ Polná  4  2  1  1  6:3  7
6.  FSC Stará Říše  4  2  1  1  5:6  7
7.  SK Bystřice nad Pernštejnem  4  1  3  0  7:5  6
8.  FK Pelhřimov  4  2  0  2  6:8  6
9.  Sokol Tasovice  4  1  2  1  5:5  5

10.  RSM Hodonín  4  1  2  1  3:3  5
11.  FK Blansko  4  1  1  2  7:7  4
12.  MFK Vyškov  3  1  1  1  4:4  4
13.  ČSK Uherský Brod  3  0  2  1  3:6  2
14.  Tatran Bohunice  4  0  2  2  6:10  2
15.  SFK Vrchovina  4  0  1  3  0:7  1
16.  FS Napajedla  4  0  0  4  3:9  0

Na dalším domácím utkání A týmu  
FK Blansko Vás jménem vedení klubu 
vítá sponzor 

PEKÁRNY BLANSKO a.s.
Zborovecká 1193/10
678 01 Blansko

Tabulka střelců:  

6 - O. Přichystal (Bystrc), 5 - Osumanu (Stará Říše), 4 - Mucala (Tasovice), 3 - Müller (Blansko), 

Šauer (Rosice), Liška (Pelhřimov)

Statistiky FK Blansko:

góly: 3 - Müller, 2 - Hansl, Trtílek, přihrávky na gól: 4 - Pospíšil, 2 - T. Zouhar

Další zápasy 5. kola (7. a 8. 9. 2013):  

so, 16:30: Polná - Tasovice, Bohunice - Hodonín, Uherský Brod - Stará Říše, Napajedla - Vyškov, 

ne, 10:15: Velké Meziříčí - Líšeň, 16:30: Pelhřimov - Bystrc, Vrchovina - Rosice   

Zápasy předehrávaného 15. kola (11. 9. 2013):  

st, 17:00: SK Líšeň - FK Blansko (bus: 14:45), Pelhřimov - Tasovice, Vrchovina - Napajedla, Velké 

Meziříčí - Uherský Brod, Rosice - Bohunice, Bystrc - Polná, Vyškov - Hodonín, Stará Říše - Bystřice 

nad Pernštejnem    

Zápasy 6. kola (14., 15. a 17. 9. 2013):   

so, 16:00: RSM Hodonín - FK Blansko (bus: 12:30), Rosice - Velké Meziříčí, Vyškov - Pelhřimov, 

Bystřice nad Pernštejnem - Uherský Brod, ne, 16:00: Tasovice - Líšeň, Bystrc - Vrchovina, Stará 

Říše - Napajedla, út, 17:00: Polná - Bohunice 

Příští domácí utkání: 

7. kolo, sobota 21. 9. 2013, 16:00: FK Blansko - Slavoj TKZ Polná (stadion na Údolní)



FK Blansko / Bystřice nad Pernštejnem

Blansko bylo ve Staré Říši blízko remíze, tu však v závěru odmítl Ali Osumanu

S t a r á  Ř í š e / B l a n s k o - Fotbalisté FK Blansko byly v souboji nováčků Moravskoslezské 

divize, skupiny D na půdě Staré Říše blízko bezbrankové remíze. Tu však v 87. minutě odmítl 

ghanský kanonýr Ali Osumanu, jehož pátá trefa v sezóně rozhodla o výhře domácích. 

4. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D

neděle 1. 9. 2013, 16:30 / FSC Stará Říše - FK Blansko 1:0 (0:0)

Branka: 87. Osumanu, ŽK: 85. Bartoš - 13. Buchta, rozhodčí: Fridrichovský - Reich, Ságl, delegát: 

Šoukal, diváků: 210

STARÁ ŘÍŠE: Neuman - Bartoš (C), Dvořák, Kadlec, Příborský - Merhaut (60. Kyzlink), Vodáček, 

Bratršovský (80. Michal Pokorný), Brnický (60. Rygl) - Vácha (89. R. Pokorný), Osumanu  

(90. Borkovec), trenér: Luděk Kovačík

BLANSKO: Juran - Gromský, Maška, Bubeníček (C), Müller - Pospíšil (75. Michálek), Horáček,  

T. Zouhar, Buchta (46. Hepp) - Trtílek, Hansl, trenér: Mgr. Jiří Hajský

Hodnocení trenéra: „Vždy, když dostanete branku tři minuty před koncem, tak je to zklamání. 

Pokud si však promítnu utkání celkově, tak výsledek pro mne překvapivý není. Řada hráčů ne-

zopakovala dobré výkony z předchozích utkání. Z tohoto pohledu i vzhledem k šancím, které si 

domácí zejména v prvním poločase vypracovali, je jejich vítězství spravedlivé, i když ve fotbale 

se na spravedlnost nehraje. Předpokladem úspěchu na hřištích soupeřů je vstřelit branku, což 

mi jsme dnes nedokázali, proto odjíždíme s prázdnou.“

• SK BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

 Brankáři:  Pavel Trávníček (1982), Pavel Novotný (1990)

 Obránci:  Ondřej Vícha (1986), Oldřich Veselý (1983), 

  Vladislav Mitáš (1985), David Hrubeš (1992), 

  Jaromír Chocholáč (1993), Radek Sklenář (1992) 

 Záložníci:  Luboš Zbytovský (1986), Jan Illek (1977), 

  Tomáš Padrtka (1993), Zdeněk Sklenář (1982), 

  Pavel Karásek (1994), Radek Špatka (1985), 

  Jaroslav Štěrba (1989) 

 Útočníci:  Jan Holý (1986), Miloš Prášil (1990), David Čech (1993)

Realizační tým: 
Trenér: Karel Fencl, trenér brankářů: Oldřich Veselý st., vedoucí mužstva a masér: Jaromír 
Štourač, masér: Karel Zivčák

Změny v kádru:
Přišli: na hostování - Jaroslav Štěrba (Strážek), prodlouženo hostování - Pavel Novotný (Nová 
Ves), návrat z hostování - Radek Špatka (Polička) 
Odešli: nikdo

SK Bystřice nad Pernštejnem v minulých kolech:

2. kolo, sobota 17. 8. 2013 / SK Bystřice nad Pernštejnem - RSM Hodonín 0:0

ŽK: nikdo - Šturma, Nevídal, diváků: 180

BYSTŘICE: Trávníček - Z. Sklenář (46. Padrtka), Vícha, Chocholáč, Mitáš - Zbytovský - R. Sklenář, Prášil 

(84. Karásek), Čech (84. Štěrba), Illek - Holý, trenér: Karel Fencl

3. kolo, neděle 25. 8. 2013 / Slavoj TKZ Polná - SK Bystřice nad Pernštejnem 1:1 (0:0)

Branky: 71. Holas - 84. Chocholáč, ŽK: Pražák - Chocholáč, diváků: 166

BYSTŘICE: Novotný - Z. Sklenář (82. Štěrba), Vícha, Chocholáč, Mitáš - Zbytovský - R. Sklenář, Padrtka 

(73. Karásek), Čech (85. Hrubeš), Illek - Prášil, trenér: Karel Fencl

4. kolo, sobota 31. 8. 2013 / SK Bystřice nad Pernštejnem - Tatran Bohunice 4:2 (2:2)

Branky: 14. Chocholáč, 29. Sklenář, 53. Škrla, 71. Padrtka - 11. a 41. Damborský, diváků: 150

www.fkblansko.cz

Realizační tým: 
Trenér: Mgr. Jiří Hajský, asistent trenéra: Mgr. Radim Bubeníček, vedoucí mužstva: František 
Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

   Brankáři:  1 - David Juran (1993)

  Obránci: 2 - Michal Daněk (1994), 16 - Petr Gromský (1991), 3 - Josef Maška (1976),

    5 - David Müller (1991), 4 - Ondřej Skoupý (1990), 12 - Aleš Vágner (1994)

  Záložníci: 17 - Radim Bubeníček (1984), 15 - Robin Buchta (1994), 18 - Jiří Hepp (1993),  

    14 - Jan Horáček (1994), 6 - Roman Mokrý (1985), 9 - Jan Nečas (1984),

    8 - Jan Pospíšil (1988), 7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), 13 - David Michálek (1995),  

    19 - Martin Pokorný (1985), 10 - Jan Trtílek (1993)

Soupiska FK Blansko 


